ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒ SƠN

Số:         /UBND-VHXH

V/v phối hợp đấu tranh chống in lậu và

tiêu thụ sách giáo dục giả

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồ Sơn, ngày          tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu

học và Trung học cơ sở trên địa bàn phường

Ngày 15 tháng 7 năm 2025, Ủy ban nhân dân phường Đồ Sơn nhận được

Công văn số 4716/SGDĐT-GDTrH của Sở Giáo  dục và Đào tạo Hải Phòng về

việc “Phối hợp đấu tranh chống in lậu và tiêu thụ sách giáo dục giả”;

Ủy ban nhân dân phường Đồ Sơn yêu cầu hiệu trưởng các trường

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa

bàn thực hiện nghiêm các nội dung được quy định tại Công văn số

4620/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 11/7/2025 của Sở Giáo  dục và Đào

tạo Hải Phòng và Công văn số 1232/NXBGDVN ngày 10/7/2025 của Nhà xuất

bản Giáo dục Việt Nam về việc phối hợp đấu tranh chống in lậu và tiêu thụ sách

giáo dục giả; (Có văn bản kèm theo).

Uỷ ban nhân dân phường Đồ Sơn yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn phường nghiêm túc,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Mạnh Hùng

		2025-07-22T13:31:20+0700
	Việt Nam
	Hoàng Mạnh Hùng <hoangmanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T08:40:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T08:40:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T08:40:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!